
 
  
 
 
 

       ESTADO DO PARÁ 
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, Centro, Cachoeira do Piriá, Pará, inscrita no CNPJ Nº 13.271.657/0001-35 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  
 

 O (A) Secretário Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

DESIGNAR o servidor (a): 

BRENO DOS SANTOS NOGUEIRA CPF: 076.961.415-97 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento 
e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretária 
Municipal de Meio Ambiente, e o futuro contratado: 

Objeto Contratual: 

Locação de 01 (um) imóvel/terreno localizado na Estrada Rural Vulgo/Água Preta, S/N, 
Cachoeira do Piriá-PA, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente de Cachoeira do Piriá para ser utilizada com Instalação do Aterro Sanitário, 
pelo período de 07 (sete) meses com vigência de 15/05/2024 à 31/12/2024. 

Com vigência: 

De 07 (sete) meses, a contar da data de assinatura. 
 

Cachoeira do Piriá- Pará, 09 de Maio de 2024 

 
 
 

RAFAEL NOBRE DA SILVA 
Secretário Municipal de Meio 

 
 
 
 
 


		2024-05-09T10:48:40-0300
	RAFAEL NOBRE DA SILVA:01270505238




